



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20102022-239753
CG-DL-E-20102022-239753

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4722]

नई दिल्ली, बुधवार, अक्टूबर 19, 2022/आश्विन 27, 1944

No. 4722]

NEW DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 19, 2022/ASVINA 27, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 अक्टूबर, 2022

का.आ. 4934(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इस में इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5049 (अ) तारीख 07/12/2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के महोबा जिले में NH76 के कि.मी. 144.710 से कि.मी. 148.158 तक ग्राम सूपा, तहसील चरखारी, जनपद महोबा के आर.ओ.बी. निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "31.12.2021" को "दैनिक जागरण" और "हिंदुस्तान टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के महोबा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-76 के कि.मी. 144.710 से कि.मी. 148.158 तक ग्राम सूपा, तहसील चरखारी, जनपद महोबा के आर.ओ.बी. निर्माण हेतु अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: महोबा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चरखारी				
	गांव का नाम: सूपा				
1	1412	सरकारी	रेलवे	0.095	भारत सरकार ()
2	1426	निजी	कृषि	0.36	उमाशंकर पुत्र सुन्दरलाल नि.ग्राम (1426)
3	1427	निजी	कृषि	0.0982	भवानीदीन व रविन्द्रकुमार पुत्रगण मगना उर्फ मगनलाल नि0 सूपा (1427)
4	1438	निजी	कृषि	0.0569	नवलकिशोर पुत्र सुन्दरलाल नि.ग्राम (1438)
5	1439	सरकारी	नवीन परती	0.0434	उत्तर प्रदेश सरकार ()
6	1440	सरकारी	नाली	0.0148	उत्तर प्रदेश सरकार ()
7	1441	निजी	कृषि	0.27	बाबू पुत्र चन्ना नि0 सूपा (1441)
8	1442	निजी	कृषि	0.001	जनार्दन पुत्र कन्हैयालाल नि.ग्राम श्रीमती श्वेता शुक्ला पत्नी श्रवण कुमार शुक्ला निवासी सर्राफीपुरा (1442)

9	1443	सरकारी	चकमार्ग	0.0079	उत्तर प्रदेश सरकार ()
10	1444	निजी	कृषि	0.865	शिवराम, देशराज पुत्रगण नवला नि.ग्राम नत्थू पुत्र हल्के निवासी गंज (1444)
11	1445	निजी	कृषि	0.008	शिवराम, देशराज पुत्रगण नवला नि.ग्राम (1445)
12	1461	निजी	कृषि	0.0007	सन्तोष कुमार, दिलीप कुमार पुत्रगण जमुना प्रसाद नि० ग्राम (1461)
13	1903	निजी	कृषि	0.42	अनिलकुमार, रज्जू पुत्रगण बाबूलाल व श्रीमती सग्री पत्नी स्व० बाबूलाल व रंजीतकुमार पुत्र चन्द्रभान व कु० रीना ना० बा० उम्र 16 वर्ष पुत्री चन्द्रभान संर० श्रीमती कुन्ती (मां) व श्रीमती कुन्ती पत्नी स्व० चन्द्रभान नि० ग्राम (1903)
14	1904	निजी	कृषि	0.0974	मुन्नीलाल उर्फ मुन्ना व चुन्नीलाल उर्फ चुन्ना पुत्रगण टुटियां, आकाशदत्त पुत्र भूषण प्रसाद नि० ग्राम (1904)
15	1905	सरकारी	नवीन परती	0.0374	उत्तर प्रदेश सरकार (1905)
16	1906	निजी	कृषि	0.078	नृपेन्द्रकुमार पुत्र उमाशंकर नि० ग्राम (1906)
17	1906/5729	निजी	कृषि	0.04	अखिलेन्द्रकुमार पुत्र उमाशंकर नि० ग्राम (1906/ 5729)
18	1906/5730	निजी	कृषि	0.125	प्रशान्तकुमार पुत्र उमाशंकर नि० ग्राम (1906/ 5730)
19	1913	निजी	कृषि	0.0092	प्रेम पुत्र खूबा नि० ग्राम (1913)
20	1916	निजी	कृषि	0.85	प्रेमलाल, बलवान पुत्रगण खूबा नि० ग्राम (1916)
21	1919	निजी	कृषि	0.1358	प्रेमलाल, बलवान पुत्रगण खूबा नि० ग्राम (1919)
22	1920	निजी	कृषि	0.0014	सियाराम व आशाराम व बलराम पुत्रगण

					स्व० भूरा नि० सूपा (1920)
23	1921	निजी	कृषि	0.98	जगदेव पुत्र बुद्धलाल नि० सूपा (1921)
24	1923	अन्य	रास्ता/कृषि	0.03	उत्तर प्रदेश सरकार, रमेश, लक्ष्मन, हरप्रसाद पुत्रगण कलूटा मुन्नालाल, मकुन्दलाल पुत्रगण मैकुवा, नीरजकान्त पुत्र किशोरीशरण नि० सूपा (1923)
25	1934	सरकारी	चकमार्ग	0.0136	उत्तर प्रदेश सरकार (1934)
26	1940	निजी	कृषि	0.0224	परमाई पुत्र गडुवा नि० ग्राम (1940)
27	1941	निजी	कृषि	0.535	परमाई पुत्र गडुवा, श्रीमती अनीता पत्नी बृजमोहन निवासी सूपा (1941)
28	1942	निजी	कृषि	0.252	सुखलाल, गुमान पुत्रगण परमाई नि० ग्राम (1942)
29	1943	सरकारी	चकमार्ग	0.056	उत्तर प्रदेश सरकार (1943)
30	1943/5820	सरकारी	सड़क	0.012	उत्तर प्रदेश सरकार (1943/ 5820)
31	1944	निजी	कृषि	0.2	सत्य प्रकाश पुत्र सन्तोष कुमार रिद्धारिया नि० जैतपुर (1944)
32	1945	निजी	कृषि	0.19	सन्तोष कुमार उर्फ संकल्प पुत्र लालता प्रसाद आशारानी पुत्र दयाराम श्रीमती रामकली पत्नी गनेशीलाल नि० ग्राम (1945)
33	1947	सरकारी	चकमार्ग	0.0126	उत्तर प्रदेश सरकार (1947)
34	2026	अन्य	रास्ता/कृषि	0.0701	उत्तर प्रदेश सरकार, धनप्रसाद, मैयादीन, देवीदीन, गनपत, मंगलसिंह पुत्रगण सटल्ला नि० ग्राम (2026)
35	2027	निजी	कृषि	0.0456	लालता प्रसाद पुत्र माखन लाल नि० ग्राम

					(2027)
36	2037	सरकारी	नाली	0.0025	उत्तर प्रदेश सरकार ()
37	2038	निजी	कृषि	0.0218	कहोरा पुत्र गहुवा नि0 ग्राम (2038)
38	2039	सरकारी	चकमार्ग	0.0018	उत्तर प्रदेश सरकार (2039)
39	2040	निजी	कृषि	0.0126	आनन्दीप्रसाद, मुन्नालाल, भगवानदास पुत्रगण मुकुन्दलाल नि0 ग्राम (2040)
40	4742	सरकारी	सड़क	0.0761	उत्तर प्रदेश सरकार (4742)
41	4922	निजी	कृषि	0.019	हरीदास, भगवानदास, गनेशीलाल, बालाप्रसाद पुत्रगण घनश्याम नि0 ग्राम (4922)
42	4935	सरकारी	रास्ता	0.06	उत्तर प्रदेश सरकार (4935)
43	4947	निजी	कृषि	0.1	दयाराम पुत्र लक्ष्मन निवासी गांधीनगर (4947)
44	4948	निजी	कृषि	0.068	दयाराम पुत्र लक्ष्मन निवासी गांधीनगर (4948)
45	4949	निजी	कृषि	0.455	सुरेन्द्र चन्द्र दत्त पुत्र हजारी लाल नि0 ग्राम (4949)
46	4950	निजी	कृषि	0.082	दयाराम पुत्र लक्ष्मन निवासी गांधीनगर, श्रीमती विद्या पुत्री हरचटिया पत्नी हरीदास, मदनपाल पुत्र रामचरण नि0 ग्राम (4950)
47	4951	निजी	कृषि	0.2094	सुरेशचन्द्र दत्त, रमेश चन्द्र दत्त पुत्रगण हजारी लाल नि0 ग्राम, अजयकुमार व आशुतोष व शिवम व सत्यम पुत्रगण महेशचन्द्रदत्त व श्रीमती गीतादेवी पत्नी स्व0 महेशचन्द्रदत्त नि0 ग्राम (4951)
48	4953	सरकारी	नाली	0.0223	उत्तर प्रदेश सरकार (4953)
49	4954	निजी	कृषि	0.0698	हरीदास, भगवानदास, गनेशीलाल,

					बालाप्रसाद पुत्रगण घनश्याम नि० ग्राम (4954)
50	4959	निजी	कृषि	0.3538	रमेश चन्द्र दत्त, सुरेन्द्र चन्द्र दत्त पुत्रगण हजारीलाल, अजयकुमार व आशुतोष व शिवम व सत्यम पुत्रगण महेशचन्द्रदत्त व श्रीमती गीतादेवी पत्नी स्व० महेशचन्द्रदत्त नि० ग्राम, उदयभान, जागेश्वर, शत्रुघन पुत्रगण जानकीप्रसाद नि० ग्राम (4959)
51	4961	निजी	कृषि	0.146	उदयभान पुत्र जानकीप्रसाद नि० ग्राम (4961)
52	4963	सरकारी	नाली	0.01	उत्तर प्रदेश सरकार ()
53	4964	निजी	कृषि	0.572	जागेश्वर पुत्र जानकीप्रसाद नि० ग्राम (4964)
54	4964/5695	निजी	कृषि	0.0001	उदयभान, जागेश्वर, शत्रुघन पुत्रगण जानकीप्रसाद नि० ग्राम (4964/ 5695)
55	4967	निजी	कृषि	0.372	उदयभान, जागेश्वर, शत्रुघन पुत्रगण जानकीप्रसाद नि० ग्राम (4967)
56	4986	निजी	कृषि	0.472	श्रीमती माधुरी पत्नी रमेशचन्द्र शुक्ला नि० ग्राम श्रीमती गीता पत्नी धर्मेन्द्रकुमार निष्मलकपुरा महोबा, श्रीमती ममता राजपूत पत्नी सुनीलकुमार राजपूत नि० गहरौली तह० मौदहा जनपद हमीरपुर (4986)
57	4987	निजी	कृषि	0.076	श्रीमती गीता पत्नी धर्मेन्द्रकुमार चौरसिया नि० ग्राम (4987)
58	4988	निजी	कृषि	0.182	श्रीमती माधुरी पत्नी रमेशचन्द्र शुक्ला नि० ग्राम (4988)
59	4990	अन्य	नवीन परती/कृषि	0.175	उत्तर प्रदेश सरकार, रामनारायन पुत्र छेदालाल, श्रीमती माधुरी पत्नी रमेशचन्द्र नि० ग्राम, श्रीमती ममता राजपूत पत्नी सुनीलकुमार राजपूत नि० गहरौली तह०

					मौदहा (4990)
60	4993	निजी	कृषि	0.004	रामनारायन पुत्र छेदालाल, श्रीमती माधुरी पत्नी रमेशचन्द्र नि0 ग्राम, श्रीमती ममता राजपूत पत्नी सुनीलकुमार राजपूत नि0 गहरौली तह0 मौदहा (4993)
			कुल	9.5976	

[फा. सं. ROB/LA/UP-2020-21/NH-76/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS NOTIFICATION

New Delhi, the 19th October, 2022

S.O. 4934(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 5049 (E) dated 7/Dec/2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Railway Over Bridge Maintenance, management and operation of NH76 on the stretch of land from Km 144.710 to Km 148.158 (Supa) in the district of Mahoba in the state of UTTAR PRADESH .

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran” and “Hindustan Times” both dated 31.12.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling for Construction of Railway Over Bridge Village Supa of National Highway No. 76 within in the stretch of land from km. 144.710 to km. 148.158 in the district of Mahoba in the State of Uttar Pradesh.

State: UTTAR PRADESH			District: MAHOBA		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Charkhari				
	Village: Supa				
1	1412	Government	Railway	0.095	Indian Government
2	1426	Private	Agricultural	0.36	Umashankar S/o Sunderlal Villager 1426
3	1427	Private	Agriculture	0.0982	Bhavanidin and Ravindra Kumar

					S/o Magna alias Maganlal Village Supa 1427
4	1438	Private	Agriculture	0.0569	Navalkishore S/o Sunderlal Villager 1438
5	1439	Government	Naveen Partee	0.0434	Uttar Pradesh Government
6	1440	Government	Naali	0.0148	Uttar Pradesh Government
7	1441	Private	Agriculture	0.27	Babu S/o Channa Village Supa 1441
8	1442	Private	Agriculture	0.001	Janardan S/o Kanhaiyalal Villager, Mrs. Shweta Shukla W/o Shravan Kumar Shukla resident of Sarrafipura 1442
9	1443	Government	Chakmarg	0.0079	Uttar Pradesh Government
10	1444	Private	Agriculture	0.865	Shivram, Deshraj S/o Navla Villager, Natthu S/o Halke resident Ganj 1444
11	1445	Private	Agriculture	0.008	Shivram, Deshraj S/o Navla Villager 1445
12	1461	Private	Agriculture	0.0007	Santosh Kumar, Dilip Kumar S/o Jamuna Prasad Villager 1461
13	1903	Private	Agriculture	0.42	Anil Kumar, Rajju S/o Babulal, Smt. Saggi W/o Late Babulal, Ranjit Kumar S/o Chandrabhan, K. Reena age 16 years D/o Chandrabhan C/o Smt. Kunti (Mother) and Mrs. Kunti W/o Late Chandrabhan Villager 1903
14	1904	Private	Agriculture	0.0974	Munnalal alias Munna and Chunilal alias Chunna S/o Tutiya, Akashdatt S/o Bhushan Prasad Villager 1904
15	1905	Government	Naveen Parti	0.0374	Uttar Pradesh Government 1905
16	1906	Private	Agriculture	0.078	Nripendra Kumar S/o Umashankar Villager 1906
17	1906/5729	Private	Agriculture	0.04	Akhilendra Kumar S/o Umashankar Villager 1906/ 5729
18	1906/5730	Private	Agriculture	0.125	Prashant Kumar S/o Umashankar Villager 1906/ 5730
19	1913	Private	Agriculture	0.0092	Pream S/o khuba Villager 1913
20	1916	Private	Agriculture	0.85	Premlal, Balwan S/o Khuba Villager 1916
21	1919	Private	Agriculture	0.1358	Premlal, Balwan S/o Khuba Villager 1919

22	1920	Private	Agriculture	0.0014	Siyaram, Asharam, Balaram S/o Mr. Bhura Village Supa 1920
23	1921	Private	Agriculture	0.98	Jagdev S/o Budhlal Village Supa 1921
24	1923	Common	Rasta/Agriculture	0.03	Government of Uttar Pradesh, Ramesh, Laxman, Harprasad S/o Kaluta Munnalal, Makundlal S/o Maikuva, Neerajkant S/o Kishorisharan Village Supa 1923
25	1934	Government	Chakmarg	0.0136	Uttar Pradesh Government 1934
26	1940	Private	Agriculture	0.0224	Paramai S/o Gadhuva Villager 1940
27	1941	Private	Agriculture	0.535	Paramai S/o Gadhuva, Mrs. Anita W/o Brijmohan Village Supa 1941
28	1942	Private	Agriculture	0.252	Sukhlal, Guman S/o Paramai Villager 1942
29	1943	Government	Chakmarg	0.056	Uttar Pradesh Government 1943
30	1943/5820	Government	Sadak	0.012	Uttar Pradesh Government 1943/ 5820
31	1944	Private	Agriculture	0.2	Satya Prakash S/o Santosh Kumar Richaria Village Jaitpur 1944
32	1945	Private	Agriculture	0.19	Santosh Kumar alias Sankalp S/o Lalta Prasad Asrani S/o Dayaram 1945
33	1947	Government	Chakmarg	0.0126	Uttar Pradesh Government 1947
34	2026	Common	Rasta/ Agriculture	0.0701	Government of Uttar Pradesh, Dhanprasad, Mayadin, Devidin, Ganpat, Mangal Singh S/o Satlla Villager 2026
35	2027	Private	Agriculture	0.0456	Lalta Prasad S/o Makhan Lal Villager 2027
36	2037	Government	Naali	0.0025	Uttar Pradesh Government
37	2038	Private	Agriculture	0.0218	Kadhora S/o Gadhuva Villager 2038
38	2039	Government	Chakmarg	0.0018	Uttar Pradesh Government 2039
39	2040	Private	Agriculture	0.0126	Anandiprasad, Munnalal, Bhagwandas S/o Mukundlal Villager 2040
40	4742	Government	Sadak	0.0761	Uttar Pradesh Government 4742
41	4922	Private	Agriculture	0.019	Haridas, Bhagwandas, Ganeshlilal, Balaprasad S/o Ghanshyam Villager 4922

42	4935	Government	Rasta	0.06	Government of Uttar Pradesh 4935
43	4947	Private	Agriculture	0.1	Dayaram S/o Lakshman Village Gandhinagar 4947
44	4948	Private	Agriculture	0.068	Dayaram S/o Lakshman Village Gandhinagar 4948
45	4949	Private	Agriculture	0.455	Surendra Chandra Dutt S/o Hazari Lal Villager 4949
46	4950	Private	Agriculture	0.082	Dayaram S/o Lakshman Village Gandhinagar, Mrs Vidya D/o Harchatia W/o Haridas, Madanpal S/o Ramcharan Villager 4950
47	4951	Private	Agriculture	0.2094	Sureshchandra Dutt, Ramesh Chandra Dutt S/o Hazari Lal Villager, Ajay Kumar, Ashutosh, Shivam, Satyam S/o Maheshchandra Dutt, Smt. Geeta Devi W/o Maheshchandra Dutt Villager 4951
48	4953	Government	Naali	0.0223	Uttar Pradesh Government 4953
49	4954	Private	Agriculture	0.0698	Haridas, Bhagwandas, Ganeshilal, Balaprasad S/o Ghanshyam Villager 4954
50	4959	Private	Agriculture	0.3538	Ramesh Chandra Dutt, Surendra Chandra Dutt S/o Hazarilal, Ajay Kumar, Ashutosh, Shivam, Satyam S/o Maheshchandra Dutt and Smt. Geetadevi W/o Late Maheshchandra Dutt, Udaybhan, Jageshwar, Shatrughan S/o Jankiprasad Villager 4959
51	4961	Private	Agriculture	0.146	Udaybhan S/o Jankiprasad Villager 4961
52	4963	Government	Naali	0.01	Uttar Pradesh Government 4963
53	4964	Private	Agriculture	0.572	Jageshwar S/o Jankiprasad Villager 4964
54	4964/5695	Private	Agriculture	0.0001	Udaybhan, Jageshwar, Shatrughan S/o Jankiprasad Villager 4964/ 5695
55	4967	Private	Agriculture	0.372	Udaybhan, Jageshwar, Shatrughan S/o Jankiprasad Villager 4967
56	4986	Private	Agriculture	0.472	Smt. Madhuri W/o Rameshchandra Shukl Villager, Smt. Geeta W/o Dharmendra Kumar Nindmalak Mahoba, Smt Mamta Rajput W/o Suneel Kumar Rajput Village Gahrauli tahsil Maidaha Dist. Hamirpur

					4986
57	4987	Private	Agriculture	0.076	Smt. Geeta W/o Dharmendra Kumar Chaurasia Villager 4987
58	4988	Private	Agriculture	0.182	Smt. Madhuri W/o Rameshchandra Shukl Villager 4988
59	4990	Common	Naveen Parati/Agriculture	0.175	Government of Uttar Pradesh, Ramnarayan S/o Chhedalal, Smt. Madhuri W/o Rameshchandra Villager, Smt Mamta Rajput W/o Suneel Kumar Rajput Village Gahrauli tahsil Maidaha 4990
60	4993	Private	Agriculture	0.004	Ramnarayan S/o Chhedalal, Smt. Madhuri W/o Rameshchandra Villager, Smt Mamta Rajput W/o Suneel Kumar Rajput Village Gahrauli tahsil Maidaha 4993
			TOTAL	9.5976	

[F. No. ROB/LA/UP-2020-21/NH-76/3D]

RAJESH GUPTA, Director